
 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №3021-58 /VII                             27 лютого 2020року 

 

Про  внесення змін до рішення  Софіївської  селищної ради від 16.05.2018  

№ 1811-34/VII «Про  затвердження  Концепції  розвитку системи надання 
адміністративних послуг в  Софіївській  ОТГ на 2018-2022 роки» 

 

 

        Керуючись законами  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про адміністративні послуги», з метою проведення модернізації Центру 
надання адміністративних послуг у Софіївській  селищній об’єднаній 
територіальній громаді, та реалізації технічного завдання в рамках Фази 
впровадження Програми «  U-LEAD з Європою », селищна рада  вирішила : 

 

1.Внести зміни до п.3 рішення Софіївської селищної ради від 16.05.2018 
№1811-34/VII «Про затвердження Концепції розвитку системи надання 
адміністративних послуг в Софіївській ОТГ на 2018-2022 роки» виклавши 
план заходів розвитку системи надання адміністративних послуг в 
Софіївській ОТГ у новій редакції (додається). 

 

2. Контроль  за  виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради  з  соціальних питань, захисту населення, фізичної 
культури, спорту і туризму. 

 

 

Селищний голова                                                 П.  СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


